
 

                                                                             0094-PR-049-JN-01-PR-32 

Страна 1 од 1 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПОДНЕТОМ ЗАХТЕВУ ЗА 
ЗАШТИТУ ПРАВА 

 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
НАЦИОНАЛНА СЛУЖБА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 
Београд, Краља Милутина бр. 8 
Број: 0094-40494-104/2020 
Датум: 24.03.2020. године  
 
На основу члана 149. став 10. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' 

број 124/12, 14/15 и 68/15; у даљем тексту: ЗЈН) 

 

Национална служба за запошљавање 
(организација за обавезно социјално осигурање) 

Крагујевац, Светозара Марковића бр. 37 
www.nsz.gov.rs 

 
oбјављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

о поднетом захтеву за заштиту права, у поступку јавне набавке добара – тонера за 
мултифункционалне и фотокопир уређаје, број 16/19 – II, за партију 1. Оригинални  

(ОЕМ) тонери за Konica – Minolta фотокопире и мултифункционалне машине 
 
 

Врста поступка јавне набавке: отворени поступак јавне набавке. 

Опис предмета набавке: набавка добара – тонера за мултифункционалне и 
фотокопир уређаје, Партија 1. Оригинални  (ОЕМ) тонери за Konica – Minolta 
фотокопире и мултифункционалне машине.  
 
Назив и ознакa из Општег речника набавки: 30125120 – Тонер за фотокопир 
апарате.  
 
Назив подносиоца захтева за заштиту права (назив, адреса и матични број):  
„BIROTEHNIKA“ д.о.о., ул. Новосадска бр. 1, 35000 Јагодина, матични број: 
06350232. 
 
Фаза поступка јавне набавке у којој је поднет захтев за заштиту права: након 
доношења одлуке о додели уговора, у фази нове стручне оцене понуда након 
Решења Републичке комисије за заштиту права у поступцима јавних набавку бр. 4-
00-1185/2019 од 29.01.2020. године. 
 
Лице за контакт: Драгана Јоксимовић, Одељење за јавне набавке, e-mail: 
Dragana.Joksimovic@nsz.gov.rs. 
 
Остале информације: Захтев за заштиту права не задржава даље активности 
наручиоца у предметном поступку јавне набавке у складу са одредбама члана 150. 
ЗЈН. 

За комисију за јавну набавку бр. 16/19 - II 
                                                                                                                                     

                                                                                       Драгана Јоксимовић, члан 

mailto:.Milovic@nsz.gov.rs

